
UCHWAŁA nr 8 

UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z 10 października 2017 roku 

 

w sprawie: zarządzenia wyborów uzupełniających w związku z wygaśnięciem 

mandatów przedstawicieli samorządu studenckiego i samorządu 

doktorantów w Senacie Uniwersytetu Jagiellońskiego 

 

 

Na podstawie § 103 ust. 5 w związku z § 22 ust. 2 Statutu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego Uczelniana Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W związku z wygaśnięciem (z zastrzeżeniem § 78 Regulaminu Samorządu Studentów UJ) 

mandatów przedstawicieli samorządu studenckiego w Senacie Uniwersytetu Jagiellońskiego, 

Uczelniana Komisja Wyborcza zarządza przeprowadzenie wyborów uzupełniających. 

 

§ 2 

 

W związku z wygaśnięciem mandatu przedstawiciela samorządu doktorantów w Senacie 

Uniwersytetu Jagiellońskiego p. Michała Olszowskiego, Uczelniana Komisja Wyborcza 

zarządza przeprowadzenie wyborów uzupełniających. 

 

§ 3 

 

Studenci i doktoranci przeprowadzają wybory, o których mowa w § 1 i § 2, zgodnie 

z zasadami określonymi, odpowiednio, w Regulaminie Samorządu Studentów 

i w Regulaminie Samorządu Doktorantów. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 

 

 

Prof. dr hab. Sławomir Dudzik 


